

PACHET 200

I.D.: 88082991

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.013,34 RON - 1.013,34 RON

Descriere: denumire produs cantitate pret GRESIE MARBLE 13.04 460.24 42 547.68 CHIT 24KG 1 31.09 37 37.00 CHIT 24KG 1 31.09 37 37.00 CIMENT 1 29.41 35 35.00 NISIP 2 29.41 17.5 35.00 TEAVA PPE 20 16 53.78 4 64.00 COT PPR 20 8 3.36 0.5 4.00 TEU PPR 20 4 2.35 0.7 2.80 MUFA 20-1/2 4 15.13 4.5 18.00 ROBINET ½ 5 81.93 19.5 97.50 RACORD FLEXIBIL 4 40.34 12 48.00 CLEMA 10 4.20 0.5 5.00 COT 20-1/2 1 4.20 5 5.00 TEU 20-1/2 1 5.46 6.5 6.50 SIFON 1 12.61 15 15.00 NIPLU ½ 4 20.17 6 24.00 RACORD FLEXIBIL 2 21.85 13 26.00 MASCA 1 164.71 196 196.00 MUFA PPR 20 6 2.02 0.4 2.40 0.00 0.00 0.00 0.00
